EDITAL DE RESULTADO CONSISTENTE NA 5ª ETAPA

EDUCAÇÃO BÁSICA 2019

A IANDBEAS – através da sua mantida, Faculdades Adventistas da Bahia,

inscrita no CNPJ nº07.144.699/0050-48, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado dos alunos selecionados para concessão de bolsas

de estudo (BOLSA EDUCACIONAL / ALUNOS VETERANOS), com força

de convocação, mediante a 3ª etapa de seleção, considerando a

necessidade de preenchimento de vagas.

CACHOEIRA - BA, 14/03/2019

IANDBEAS – Faculdades Adventistas da Bahia

Ilvo dos Santos Coutinho – Diretor Administrativo